NOMBRE DEL ENTE
Cuenta Publica
Ejercicio 2023
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF
Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2023

(Pesos)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
cl) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes federales o reformas a las
mismas (E = el + e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (l1=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
cl) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes federales o reformas a las
mismas (E =el +e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

1Il. Total del Gasto en Servicios Personales (Il =1 + 1)

184,827,450
110,519,630
74,307,820
0

82,886,776
45,081,775
37,805,001

0

267,714,226

-3,615,815
-11,269,988
7,654,173

0

3,615,815
351,314
3,264,502

0

181,211,635
99,249,642
81,961,993

0

86,502,591
45,433,089
41,069,503

0

267,714,226

169,127,670
87,165,677
81,961,993

0

82,202,340
42,197,881
40,004,459

0

251,330,010

169,127,670
87,165,677
81,961,993

0

82,202,340
42,197,881
40,004,459

0

251,330,010

12,083,965
12,083,965

o O O O O

o O O O

4,300,250
3,235,207
1,065,044

0

o O O

o O O O

16,384,216
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